

Referencje

'CENTRUM MOGĘ' Instytut Rozwoju i Psychoterapii Ewa Żurczak,
Al. Niepodległości 74A lok.7; 02-626, Warszawa

'CENTRUM MOGĘ' Instytut Rozwoju i Psychoterapii Ewa Żurczak, przygotowało dla firmy Vitroflora Grupą Producentów Sp. z o.o. warsztaty mające na celu zwiększenie wydajności produkcji, poprawy jakości i komfortu pracy poprzez usprawnienie komunikacji wewnątrz firmy.


Warsztaty odbyły się w okresie XI-XII 2014 roku. Uczestniczyła w nich kadra zarządzająca średniego szczebla, tj. kierownicy i brygadziści.

W programie szkolenia znalazły się zagadnienia z zakresu:

- założeń i narzędzi efektywnej komunikacji,
- motywowania pracowników,
- samomotywacji,
- zarządzania przez wartości.

Forma warsztatowa szkolenia - miniwykłady, praca grupowa i autoanaliza pomagała w aktywnym udziale oraz pracy zespołowej uczestniczących w nich pracowników. Poziom szkolenia oraz sposób jego prowadzenia został przez nas wysoko oceniony. Poruszane tematy, w szczególności zwrócenie uwagi na właściwe relacje z podwładnymi, omówienie systemów oceny pracy i poprawy wydajności pracowników, w naszej ocenie mają pozytywny wpływ na wykonywane przez nich obowiązki.

Instytut Pani Ewy Żurczak cechuje się wysokimi kompetencjami w zakresie prowadzenia warsztatów podnoszących motywację i kompetencje kadry zarządzającej zasobami ludzkimi. Polecamy 'CENTRUM MOGĘ' jako sprawdzonego partnera w zakresie szkolenia pracowników.



Dariusz Śnieg
Dyrektor ds. Marketingu,
Wiceprezes Zarządu
Vitroflora Sp. z o.o.

Vitroflora Grupa Producentów Sp. z o.o. to największa polska firma zajmująca się produkcją sadzonek roślin ozdobnych. Firma ma kilka oddziałów, siedziba firmy usytuowana jest w Trzemeszku, kilkanaście kilometrów pod Bydgoszczą. Znajduje się tam również Centrum Hurtowej Dystrybucji Ogrodniczej, które powstało w 2010 roku i jest najnowocześniejszym w Polsce obiektem w branży. Vitroflora konkuruje z największymi producentami w Europie i na świecie. Spółka posiada łącznie ponad 5 hektarów szklarni, w których przygotowywane są sadzonki, trafiają one do ogrodników z całego świata: Niemiec, Holandii, Wielkiej Brytanii, Francji, do krajów bałtyckich, USA i Japonii.